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ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ ‐ ODBOR SPORTU ‐ KOMISE SG
PŘEBOR ČOS ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2011

Sokolovna TJ Sokol Žižkov II
3.12.2011

1 Sokol Kampa A A B srazky preskok A B srazky bradla A B srazky kladina A B srazky prostna celkem
Hálová Sabina 2002 Kampa 2.400 9.450 0.000 11.850 3.900 8.350 0.000 12.250 4.100 7.550 0.000 11.650 3.800 8.600 0.000 12.400 48.150
Varvařovská Nina 2001 Kampa 2.400 9.000 0.000 11.400 3.100 8.450 0.000 11.550 4.100 7.900 0.000 12.000 3.700 9.000 0.000 12.700 47.650

mladší žákyně

Varvařovská Nina 2001 Kampa 2.400 9.000 0.000 11.400 3.100 8.450 0.000 11.550 4.100 7.900 0.000 12.000 3.700 9.000 0.000 12.700 47.650
Šebáková Veronika 2002 Kampa 2.400 9.200 0.000 11.600 3.400 7.700 0.000 11.100 3.800 7.500 0.000 11.300 3.500 8.750 0.000 12.250 46.250
Stránská Julie 2002 Kampa 2.400 8.850 0.000 11.250 3.100 9.000 0.000 12.100 3.300 8.050 0.000 11.350 3.500 9.100 0.000 12.600 47.300
celkem 34,850 35,900 35,000 37,700 143,450

2 Sokol Brno I A B srazky preskok A B srazky bradla A B srazky kladina A B srazky prostna celkem
Jiříková Lucie 2001 Brno 2.400 9.550 0.000 11.950 3.900 7.450 0.000 11.350 4.100 7.000 0.000 11.100 4.200 8.550 0.000 12.750 47.150
Kršková Aneta 2001 Brno 2.400 8.950 0.000 11.350 3.700 7.300 0.000 11.000 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 8.200 0.000 12.200 46.100Kršková Aneta 2001 Brno 2.400 8.950 0.000 11.350 3.700 7.300 0.000 11.000 4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 8.200 0.000 12.200 46.100
Křížová Kateřina 2002 Brno 2.400 9.050 0.000 11.450 3.200 8.500 0.000 11.700 3.000 3.500 0.000 6.500 3.000 8.400 0.000 11.400 41.050
Kelarová Ema 2002 Brno 2.400 9.200 0.000 11.600 3.300 6.750 0.000 10.050 3.600 7.050 0.000 10.650 3.600 8.050 0.000 11.650 43.950
celkem 35,000 34,050 33,300 36,600 138,950

3 Sokol Kampa B A B srazky preskok A B srazky bradla A B srazky kladina A B srazky prostna celkem
Černá Anežka 2002 Kampa 2.400 8.550 0.000 10.950 3.100 8.500 0.000 11.600 3.100 7.800 0.000 10.900 3.100 8.750 0.000 11.850 45.300
Riantová Natálie 2003 Kampa 2.400 8.100 0.000 10.500 2.600 8.350 0.000 10.950 3.200 8.750 0.000 11.950 3.100 9.100 0.000 12.200 45.600Riantová Natálie 2003 Kampa 2.400 8.100 0.000 10.500 2.600 8.350 0.000 10.950 3.200 8.750 0.000 11.950 3.100 9.100 0.000 12.200 45.600
Feitová Anna 2002 Kampa 2.400 9.400 0.000 11.800 3.100 8.850 0.000 11.950 3.400 7.200 0.000 10.600 3.400 8.650 0.000 12.050 46.400
Dorňáková Nikita 2001 Kampa 2.400 9.100 0.000 11.500 2.600 8.200 0.000 10.800 3.300 7.600 0.000 10.900 3.500 8.050 0.000 11.550 44.750
celkem 34,250 34,500 33,750 36,100 138,600

4 Sokol Kladno A B srazky preskok A B srazky bradla A B srazky kladina A B srazky prostna celkem
Kubínová Lucie 2001 Kladno 2.400 9.150 0.000 11.550 3.700 8.650 0.000 12.350 4.100 7.200 0.000 11.300 4.300 7.250 0.000 11.550 46.750
Libovická Kateřina 2001 Kladno 2.400 8.100 0.000 10.500 3.100 8.550 0.000 11.650 3.200 8.050 0.000 11.250 3.500 7.800 0.000 11.300 44.700Libovická Kateřina 2001 Kladno 2.400 8.100 0.000 10.500 3.100 8.550 0.000 11.650 3.200 8.050 0.000 11.250 3.500 7.800 0.000 11.300 44.700
Dvořáková Kristýna 2003 Kladno 2.400 7.900 0.000 10.300 3.100 7.350 0.000 10.450 3.100 3.800 0.000 6.900 3.100 7.800 0.000 10.900 38.550
Zichová Eva 2003 Kladno 2.400 8.400 0.000 10.800 3.100 8.150 0.000 11.250 3.400 7.450 0.000 10.850 3.100 7.700 0.000 10.800 43.700
celkem 32,850 35,250 33,400 33,750 135,250

5 Sokol Příbram A B srazky preskok A B srazky bradla A B srazky kladina A B srazky prostna celkem
Štíchová Natálie 2001 Příbram 2.400 9.150 0.000 11.550 3.300 8.500 0.000 11.800 3.700 7.900 0.000 11.600 3.500 8.250 0.000 11.750 46.700
Gerčáková Hana 2002 Příbram 2.400 8.050 0.000 10.450 2.600 6.950 0.000 9.550 3.200 6.600 0.000 9.800 3.300 7.650 0.000 10.950 40.750Gerčáková Hana 2002 Příbram 2.400 8.050 0.000 10.450 2.600 6.950 0.000 9.550 3.200 6.600 0.000 9.800 3.300 7.650 0.000 10.950 40.750
Andělová Soňa 2001 Příbram 2.400 8.900 0.000 11.300 3.100 8.400 0.000 11.500 3.300 6.700 0.000 10.000 3.300 8.500 0.000 11.800 44.600
Trojanová Aneta 2001 Příbram 2.400 8.250 0.000 10.650 2.100 8.150 0.000 10.250 3.300 6.650 0.000 9.950 3.300 7.450 0.000 10.750 41.600
celkem 33,500 33,550 31,550 34,500 133,100

6 Sokol Moravský Krumlov A B srazky preskok A B srazky bradla A B srazky kladina A B srazky prostna celkem
Hnilicová Jasmína 2003 M.Krumlov 2.400 8.050 0.000 10.450 3.200 7.300 0.000 10.500 3.400 8.100 0.000 11.500 3.500 8.200 0.000 11.700 44.150
Klaková Natálie 2003 M.Krumlov 2.400 7.700 0.000 10.100 3.200 7.350 0.000 10.550 3.300 7.600 0.000 10.900 2.900 7.900 0.000 10.800 42.350Klaková Natálie 2003 M.Krumlov 2.400 7.700 0.000 10.100 3.200 7.350 0.000 10.550 3.300 7.600 0.000 10.900 2.900 7.900 0.000 10.800 42.350
Krejčová Vendula 2001 M.Krumlov 2.400 9.100 0.000 11.500 3.400 7.000 0.000 10.400 3.500 7.000 0.000 10.500 3.700 7.100 0.000 10.800 43.200
celkem 32,050 31,450 32,900 33,300 129,700

zpracoval: Lenka Šotolová
ředitel závodu : Jiří KUBIČKA , hlavní rozhodčí : Dagmar VyCHODILOVÁ

zpracoval: Lenka Šotolová



Por Jmeno nar TJ trener A B pen preskok A B pen bradla A B pen kladina A B pen prostna CELKEM

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ ‐ ODBOR SPORTU ‐ KOMISE SG
PŘEBOR ČOS ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2011
3.12.2011 Sokolovna TJ Sokol Žižkov II mladší žákyně

Por. Jmeno nar TJ trener A B pen preskok A B pen bradla A B pen kladina A B pen prostna CELKEM
1. Hálová Sabina 2002 Kampa Novotná, Pospíšilová 2.400   9.450   0.000   11.850   3.900   8.350   0.000   12.250   4.100   7.550   0.000   11.650   3.800   8.600   0.000   12.400      48.150   
2. Varvařovská Nina 2001 Kampa Novotná, Pospíšilová 2.400   9.000   0.000   11.400   3.100   8.450   0.000   11.550   4.100   7.900   0.000   12.000   3.700   9.000   0.000   12.700      47.650   
3. Stránská Julie 2002 Kampa Novotná, Pospíšilová 2.400   8.850   0.000   11.250   3.100   9.000   0.000   12.100   3.300   8.050   0.000   11.350   3.500   9.100   0.000   12.600      47.300   
4. Jiříková Lucie 2001 Brno 2.400   9.550   0.000   11.950   3.900   7.450   0.000   11.350   4.100   7.000   0.000   11.100   4.200   8.550   0.000   12.750      47.150   
5. Kubínová Lucie 2001 Kladno Kacálková 2.400   9.150   0.000   11.550   3.700   8.650   0.000   12.350   4.100   7.200   0.000   11.300   4.300   7.250   0.000   11.550      46.750   
6. Štíchová Natálie 2001 Příbram H.Jíchová 2.400   9.150   0.000   11.550   3.300   8.500   0.000   11.800   3.700   7.900   0.000   11.600   3.500   8.250   0.000   11.750      46.700   6. Štíchová Natálie 2001 Příbram H.Jíchová 2.400   9.150   0.000   11.550   3.300   8.500   0.000   11.800   3.700   7.900   0.000   11.600   3.500   8.250   0.000   11.750      46.700   
7. Feitová Anna 2002 Kampa Libichová 2.400   9.400   0.000   11.800   3.100   8.850   0.000   11.950   3.400   7.200   0.000   10.600   3.400   8.650   0.000   12.050      46.400   
8. Schmidová Dominika 2001 Domažlice Gibfriedová a kol. 2.400   9.500   0.000   11.900   3.300   8.100   0.000   11.400   3.800   7.350   0.000   11.150   3.600   8.300   0.000   11.900      46.350   
9. Šebáková Veronika 2002 Kampa Dvořáková 2.400   9.200   0.000   11.600   3.400   7.700   0.000   11.100   3.800   7.500   0.000   11.300   3.500   8.750   0.000   12.250      46.250   
10. Kršková Aneta 2001 Brno 2.400   8.950   0.000   11.350   3.700   7.300   0.000   11.000   4.000   7.550   0.000   11.550   4.000   8.200   0.000   12.200      46.100   
11. Riantová Natálie 2003 Kampa Pospíšilová 2.400   8.100   0.000   10.500   2.600   8.350   0.000   10.950   3.200   8.750   0.000   11.950   3.100   9.100   0.000   12.200      45.600   
12. Olivová Lucie 2003 Kolín Jirsová,Kuberová 2.400   8.600   0.000   11.000   3.100   7.700   0.000   10.800   3.400   8.500   0.000   11.900   3.200   8.550   0.000   11.750      45.450   
13. Černá Anežka 2002 Kampa Pospíšilová 2.400   8.550   0.000   10.950   3.100   8.500   0.000   11.600   3.100   7.800   0.000   10.900   3.100   8.750   0.000   11.850      45.300   
14. Dorňáková Nikita 2001 Kampa Dvořáková 2.400   9.100   0.000   11.500   2.600   8.200   0.000   10.800   3.300   7.600   0.000   10.900   3.500   8.050   0.000   11.550      44.750   
15. Libovická Kateřina 2001 Kladno Podpěra 2.400   8.100   0.000   10.500   3.100   8.550   0.000   11.650   3.200   8.050   0.000   11.250   3.500   7.800   0.000   11.300      44.700   
15. Kmetíková Aneta 2002 Domažlice Gibfriedová a kol. 2.400   8.800   0.000   11.200   3.100   8.000   0.000   11.100   3.400   7.100   0.000   10.500   3.400   8.500   0.000   11.900      44.700   
17. Andělová Soňa 2001 Příbram H.Jíchová 2.400   8.900   0.000   11.300   3.100   8.400   0.000   11.500   3.300   6.700   0.000   10.000   3.300   8.500   0.000   11.800      44.600   
18. Hnilicová Jasmína 2003 M.Krumlov 2.400   8.050   0.000   10.450   3.200   7.300   0.000   10.500   3.400   8.100   0.000   11.500   3.500   8.200   0.000   11.700      44.150   

f d á l lí á b á18. Bauerfeindová Nela 2001 Kolín Jirsová,Kuberová 2.400   8.950   0.000   11.350   3.000   7.000   0.000   10.000   3.600   7.400   0.000   11.000   3.700   8.100   0.000   11.800      44.150   
20. Kelarová Ema 2002 Brno 2.400   9.200   0.000   11.600   3.300   6.750   0.000   10.050   3.600   7.050   0.000   10.650   3.600   8.050   0.000   11.650      43.950   
21. Zichová Eva 2003 Kladno Kacálková 2.400   8.400   0.000   10.800   3.100   8.150   0.000   11.250   3.400   7.450   0.000   10.850   3.100   7.700   0.000   10.800      43.700   
22. Krejčová Vendula 2001 M.Krumlov 2.400   9.100   0.000   11.500   3.400   7.000   0.000   10.400   3.500   7.000   0.000   10.500   3.700   7.100   0.000   10.800      43.200   
23. Ševčíková Kateřina 2001 Příbram H.Jíchová 2.400   8.750   0.000   11.150   2.600   7.200   0.000   9.800   3.300   7.100   0.000   10.400   3.300   8.200   0.000   11.500      42.850   
24. Sobotková Markéta 2002 Brno 2.400   8.050   0.000   10.450   3.200   7.300   0.000   10.500   3.300   6.600   0.000   9.900   3.200   8.450   0.000   11.650      42.500   
25 Klaková Natálie 2003 M Krumlov 2 400 7 700 0 000 10 100 3 200 7 350 0 000 10 550 3 300 7 600 0 000 10 900 2 900 7 900 0 000 10 800 42 35025. Klaková Natálie 2003 M.Krumlov 2.400   7.700   0.000   10.100   3.200   7.350   0.000   10.550   3.300   7.600   0.000   10.900   2.900   7.900   0.000   10.800      42.350   
26. Chrastinová Martina 2001 Příbram H.Jíchová 2.400   8.850   0.000   11.250   2.100   7.550   0.000   9.650   3.300   6.400   0.000   9.700   3.300   8.050   0.000   11.350      41.950   
27. Bábičková Tereza 2003 Brno 2.400   8.300   0.000   10.700   3.200   7.350   0.000   10.550   3.300   6.800   0.000   10.100   2.600   7.950   0.000   10.550      41.900   
28. Malinská Zuzana 2002 Chrudim Hovorková 2.400   8.150   0.000   10.550   2.600   8.050   0.000   10.650   3.200   5.750   0.000   8.950   3.500   8.150   0.000   11.650      41.800   
29. Trojanová Aneta 2001 Příbram H.Jíchová 2.400   8.250   0.000   10.650   2.100   8.150   0.000   10.250   3.300   6.650   0.000   9.950   3.300   7.450   0.000   10.750      41.600   
30. Balcarová Eliška 2001 Plzeň 2.400   8.000   0.000   10.400   2.600   7.250   0.000   9.850   3.300   7.400   0.000   10.700   3.400   6.750   0.000   10.150      41.100   
31. Křížová Kateřina 2002 Brno 2.400 9.050 0.000 11.450 3.200 8.500 0.000 11.700 3.000 3.500 0.000 6.500 3.000 8.400 0.000 11.400 41.05031. Křížová Kateřina 2002 Brno 2.400   9.050   0.000   11.450   3.200   8.500   0.000   11.700   3.000   3.500   0.000   6.500   3.000   8.400   0.000   11.400      41.050   
32. Gerčáková Hana 2002 Příbram H.Jíchová 2.400   8.050   0.000   10.450   2.600   6.950   0.000   9.550   3.200   6.600   0.000   9.800   3.300   7.650   0.000   10.950      40.750   
33. Masopustová Kateřina 2001 Ostrava Drtílkovi 2.400   8.350   0.000   10.750   3.600   7.300   0.000   10.900   3.700   4.950   0.000   8.650   2.900   7.100   0.000   10.000      40.300   
34. Marešová Natálie 2002 Ostrava Drtílkovi 2.400   7.300   0.000   9.700   3.200   7.500   0.000   10.700   2.800   6.050   0.000   8.850   3.100   6.300   0.000   9.400      38.650   
35. Trnečková Natálie 2001 Ostrava Drtílkovi 2.400   8.200   0.000   10.600   3.400   7.050   0.000   10.450   3.500   4.650   0.000   8.150   3.400   6.000   0.000   9.400      38.600   
36. Dvořáková Kristýna 2003 Kladno Kacálková 2.400   7.900   0.000   10.300   3.100   7.350   0.000   10.450   3.100   3.800   0.000   6.900   3.100   7.800   0.000   10.900      38.550   
37. Picmausová Petra 2002 Ostrava Olšarová, Kanonová 2.400   8.000   0.000   10.400   2.100   6.650   0.000   8.750   3.400   5.500   0.000   8.900   3.300   7.050   0.000   10.350      38.400   ,
38. Vavřínová Magdalena 2002 Kolín 2.400   6.750   0.000   9.150   2.600   5.950   0.000   8.550   3.200   5.750   0.000   8.950   3.100   7.350   0.000   10.450      37.100   
39. Svobodová Kateřina 2002 Brno 2.400   7.200   0.000   9.600   2.600   7.450   0.000   10.050   3.300   5.650   0.000   8.950   3.300   4.650   0.000   7.950      36.550   

přeskok: Pazderová, Jíchová, Olšarová, Šedinová                                                                  bradla: Braunová, Stupková, Šimonovská, Prát
kladina: Hejmalová, Vorlová, Večeřová, Chmelová                                                               prostná: Štěrbová, Hovorková, Stejskalová, Pospíšilová E.

ředitel závodu : Jiří KUBIČKA , hlavní rozhodčí : Dagmar VyCHODILOVÁ                                                                 zpracoval: Lenka Šotolová



ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ ‐ ODBOR SPORTU ‐ KOMISE SG

PŘEBOR ČOS ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2011
3.12.2011 Sokolovna TJ Sokol Žižkov II starší žákyně

Por. Jmeno nar TJ trener A B pen preskok A B pen bradla A B pen kladina A B pen prostna CELKEM
1. Moláčková Natálie 1999 Kampa Novotná 4.400   8.150   0.000   12.550   3.200   7.650   0.000   10.850   3.200   8.350   0.000   11.550   3.900   8.800   0.000   12.700      47.650   
2. Orságová Kateřina 2000 Ostrava Drtílkovi 4.200   8.100   0.000   12.300   3.700   7.950   0.000   11.650   4.100   8.050   0.000   12.150   3.700   7.750   0.000   11.450      47.550   
3. Růžičková Tereza 1999 Brno Lužová, Kostrbík 4.000   8.150   0.000   12.150   3.000   7.700   0.000   10.700   3.900   7.800   0.000   11.700   4.100   8.650   0.100   12.650      47.200   
4. Hálková Dana 2000 Domažlice Gibfriedová a kol. 3.200   8.300   0.000   11.500   3.400   8.350   0.000   11.750   3.600   7.450   0.000   11.050   3.800   7.800   0.000   11.600      45.900   4. Hálková Dana 2000 Domažlice Gibfriedová a kol. 3.200   8.300   0.000   11.500   3.400   8.350   0.000   11.750   3.600   7.450   0.000   11.050   3.800   7.800   0.000   11.600      45.900   
4. Kanonová Nadine 1998 Ostrava Drtílkovi 4.400   7.300   0.000   11.700   3.900   7.400   0.000   11.300   4.600   5.050   0.000   9.650   4.400   8.850   0.000   13.250      45.900   
6. Ackersová Shelly 2000 Domažlice Gibfriedová a kol. 2.400   9.150   0.000   11.550   3.000   8.450   0.000   11.450   3.400   7.750   0.000   11.150   3.500   7.950   0.000   11.450      45.600   
7. Šustáková Zuzana 2000 Ostrava Drtílkovi 2.400   8.250   0.000   10.650   3.100   8.400   0.000   11.500   3.600   7.850   0.000   11.450   3.600   8.050   0.000   11.650      45.250   
8. Melounová Tereza 1998 Kampa Novotná 4.200   8.000   0.000   12.200   3.100   7.500   0.000   10.600   3.700   6.950   0.000   10.650   3.700   7.500   0.000   11.200      44.650   
9. Blehová Anna 1998 Příbram Chrastinová 4.000   8.400   0.000   12.400   2.400   7.050   0.000   9.450   3.500   6.700   0.000   10.200   3.900   8.450   0.000   12.350      44.400   
10. Mejzrová Adéla 1999 Příbram Mudrová 4.200 8.400 0.000 12.600 2.700 6.700 0.000 9.400 3.600 6.650 0.000 10.250 3.800 8.050 0.100 11.750 44.00010. Mejzrová Adéla 1999 Příbram Mudrová 4.200   8.400   0.000   12.600   2.700   6.700   0.000   9.400   3.600   6.650   0.000   10.250   3.800   8.050   0.100   11.750      44.000   
11. Novotná Eva 1998 Kampa Novotná 3.000   7.350   0.000   10.350   3.100   7.450   0.000   10.550   3.400   7.900   0.000   11.300   3.500   8.000   0.000   11.500      43.700   
12. Marešová Monika 2000 Brno Vyzinovi 2.400   8.300   0.000   10.700   2.800   8.050   0.000   10.850   3.500   6.800   0.000   10.300   3.400   8.400   0.000   11.800      43.650   
13. Budínská Anna 1998 Hradec Králové Staňková 3.400   7.800   0.000   11.200   2.500   7.300   0.000   9.800   3.600   7.200   0.000   10.800   4.100   7.700   0.000   11.800      43.600   
14. Utíkalová Kateřina 1999 Brno Lužovi, Kostrbík 3.000   8.150   0.000   11.150   3.000   7.650   0.000   10.650   3.600   7.450   0.000   11.050   3.800   6.800   0.000   10.600      43.450   
15. Beňušíková Tereza 2000 Domažlice Gibfriedová a kol. 2.400   8.700   0.000   11.100   2.300   8.150   0.000   10.450   3.500   6.700   0.000   10.200   3.800   7.700   0.000   11.500      43.250   
16 Růžičková Magdaléna 1999 Brno Lužovi Kostrbík 2 400 8 450 0 000 10 850 3 000 7 050 0 000 10 050 3 900 6 650 0 000 10 550 3 700 7 200 0 000 10 900 42 35016. Růžičková Magdaléna 1999 Brno Lužovi, Kostrbík 2.400   8.450   0.000   10.850   3.000   7.050   0.000   10.050   3.900   6.650   0.000   10.550   3.700   7.200   0.000   10.900      42.350   
17. Kubešová Zuzana 2000 Žižkov Seňková, Prát 2.400   8.700   0.000   11.100   2.200   7.400   0.000   9.600   3.100   7.000   0.000   10.100   3.700   7.800   0.000   11.500      42.300   
18. Duffková Miroslava 1999 Domažlice Gibfriedová a kol. 2.400   8.150   0.000   10.550   2.300   8.050   0.000   10.350   3.500   6.700   0.000   10.200   3.600   7.500   0.000   11.100      42.200   
19. Škodová Denisa 1999 Brno Lužovi, Kostrbík 3.000   8.050   0.000   11.050   3.000   7.150   0.000   10.150   3.200   7.500   0.000   10.700   3.400   6.550   0.000   9.950      41.850   
20. Rulfová Anna 1999 Žižkov Novotná 2.400   8.000   0.000   10.400   2.900   7.350   0.000   10.250   3.500   7.500   0.000   11.000   3.500   6.650   0.000   10.150      41.800   
21. Šritterová Veronika 2000 Žižkov Seňková, Prát 2.400   8.600   0.000   11.000   3.100   6.600   0.000   9.700   3.500   6.550   0.000   10.050   2.800   7.950   0.000   10.750      41.500   
22 Z b á D i 1999 K lí Ště b á Š di á 2 400 9 050 0 000 11 450 2 200 7 300 0 000 9 500 3 100 7 300 0 000 10 400 3 400 6 700 0 100 10 000 41 35022. Zubcová Denisa 1999 Kolín Štěrbová,Šedinová 2.400   9.050   0.000   11.450   2.200   7.300   0.000   9.500   3.100   7.300   0.000   10.400   3.400   6.700   0.100   10.000      41.350   
23. Pavlíčková Simona 2000 Kladno Podpěra 2.400   8.000   0.000   10.400   2.700   8.000   0.000   10.700   3.200   6.800   0.000   10.000   3.200   6.400   0.000   9.600      40.700   
24. Římalová Barbora 2000 Kampa Libichová 2.400   8.050   0.000   10.450   2.300   7.450   0.000   9.750   3.200   7.350   0.000   10.550   3.100   6.500   0.000   9.600      40.350   
24. Berková Aneta 1999 Domažlice Gibfriedová a kol. 2.400   7.950   0.000   10.350   2.300   7.550   0.000   9.850   3.100   7.250   0.000   10.350   3.300   6.600   0.100   9.800      40.350   
26. Schejbalová Jana 1999 Příbram Mudrová 2.400   7.950   0.000   10.350   2.300   7.150   0.000   9.450   3.300   7.150   0.000   10.450   3.300   6.750   0.000   10.050      40.300   
27. Svobodová Karolína 2000 Příbram H.Jíchová 2.400   7.950   0.000   10.350   2.200   6.800   0.000   9.000   3.100   7.550   0.000   10.650   3.100   7.150   0.000   10.250      40.250   
28. Doležalová Kateřina 2000 Chrudim Hovorková 3.000   7.350   0.000   10.350   2.300   7.400   0.000   9.700   3.000   6.750   0.000   9.750   3.500   6.900   0.000   10.400      40.200   
29. Maxerová Tereza 1998 M.Krumlov 2.400   8.800   0.000   11.200   2.300   6.750   0.000   9.050   3.400   5.900   0.000   9.300   3.600   6.800   0.000   10.400      39.950   
30. Svobodová Natálie 2000 M.Krumlov 2.400   7.950   0.000   10.350   2.400   6.500   0.000   8.900   3.100   7.500   0.000   10.600   3.200   6.300   0.000   9.500      39.350   
31. Vandasová Tereza 1999 Příbram H.Jíchová 2.400   7.700   0.000   10.100   2.200   5.250   0.000   7.450   3.100   7.650   0.000   10.750   3.100   6.750   0.000   9.850      38.150   
32. Čudová Lenka 1998 Kolín Taftlová 2.400   8.300   0.000   10.700   2.300   6.850   0.000   9.150   3.100   6.100   0.000   9.200   3.200   5.150   0.000   8.350      37.400   
33. Hofmeisterová Monika 1999 Hradec Králové Staňková 2.400   7.750   0.000   10.150   2.400   6.000   0.000   8.400   3.300   6.850   0.000   10.150   3.400   5.000   0.000   8.400      37.100   
34. Nejedlá Anne 1999 Poděbrady Zmeškalová 2.400   8.050   0.000   10.450   2.200   6.450   0.000   8.650   3.100   6.150   0.000   9.250   3.300   5.150   0.000   8.450      36.800   
35. Tomečková Nikola 2000 Ostrava Olšarová, Kanonová 2.400   8.100   0.000   10.500   2.800   7.150   0.000   9.950   2.800   4.900   0.000   7.700   3.200   4.700   0.000   7.900      36.050   
36. Moličová Žofie 1999 Poděbrady Zmeškalová 2.400   8.250   0.000   10.650   2.200   7.200   0.000   9.400   2.600   5.300   0.000   7.900   2.600   4.750   0.000   7.350      35.300   
37. Försterová Anna 1999 Kolín Štěrbová,Šedinová 2.400   8.000   0.000   10.400   2.100   2.750   0.000   4.850   3.200   6.100   0.000   9.300   3.100   7.400   0.000   10.500      35.050   
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38. Pajmonová Petra 2000 Příbram H.Jíchová 2.400   8.200   0.000   10.600   1.500   2.750   0.000   4.250   3.100   6.750   0.000   9.850   3.100   6.500   0.000   9.600      34.300   
39. Bartáková Ivana 2000 Poděbrady Zmeškalová 2.400   8.200   0.000   10.600   2.500   6.000   0.000   8.500   2.700   3.900   0.500   6.100   3.200   5.300   0.000   8.500      33.700   
40. Pumanová Klára 2000 Ostrava Drtílkovi 2.400   8.500   0.000   10.900   2.200   2.500   0.000   4.700   3.400   3.650   0.000   7.050   3.200   6.800   0.000   10.000      32.650   
41. Václavíková Pavla 1999 Ostrava Drtílkovi 2.400   7.600   0.000   10.000   1.900   1.550   0.000   3.450   3.200   5.750   0.000   8.950   3.200   6.800   0.000   10.000      32.400   41. Václavíková Pavla 1999 Ostrava Drtílkovi 2.400   7.600   0.000   10.000   1.900   1.550   0.000   3.450   3.200   5.750   0.000   8.950   3.200   6.800   0.000   10.000      32.400   
42. Šuková Martina 1998 Kolín Taftlová 2.400   8.900   0.000   11.300   1.400   0.050   0.000   1.450   3.100   6.050   0.000   9.150   3.400   5.700   0.000   9.100      31.000   
43. Boříková Klára 2000 Plzeň Vorlová 2.400   7.500   0.000   9.900   2.100   1.650   0.000   3.750   3.100   5.650   0.000   8.750   3.200   4.850   0.000   8.050      30.450   
44. Motlíková Tereza 2000 Žižkov Seňková, Prát 2.400   7.400   0.000   9.800   0.000   0.000   0.000   0.000   2.500   5.400   0.000   7.900   3.100   7.250   0.000   10.350      28.050   
45. Legerská Tereza 2000 Ostrava Olšarová, Kanonová 2.400   6.200   0.000   8.600   1.500   1.700   0.000   3.200   2.300   3.650   0.000   5.950   2.400   3.400   0.000   5.800      23.550   
46. Vosyková Julie 1999 Kladno Kacálková         3.800   7.900   0.000   11.700                       11.700   

kladina: Hejmalová, Vorlová, Večeřová, Chmelová, Staňková
prostná: Řehořová, Štěrbová, Hovorková, Stejskalová, Pospíšilová E.

přeskok: Pazderová, Jíchová, Olšarová, Šedinová
bradla: Braunová, Stupková, Šimonovská, Prát

ředitel závodu : Jiří KUBIČKA , hlavní rozhodčí : Dagmar VyCHODILOVÁ
zpracoval: Lenka Šotolová
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1. Ochynská Tereza 1997 Ostrava Drtílkovi 4.200   8.300   0.000   12.500   4.600   6.600   0.000   11.200   4.100   8.050   0.000   12.150   4.200   8.150   0.000   12.350     48.200   
2. Trunečková Patrície 1997 Kampa Novotná 4.200   8.450   0.000   12.650   2.500   8.500   0.000   11.000   3.900   7.200   0.000   11.100   3.300   7.850   0.000   11.150     45.900   
3. Lisá Dominika 1996 Kladno Kacálková 4.200   7.300   0.000   11.500   2.200   7.650   0.000   9.850   4.600   7.400   0.000   12.000   4.700   7.700   0.000   12.400     45.750   
4 V jáčk á ik 1996 V š i i k á 3 200 300 0 000 10 00 2 000 900 0 000 9 900 2 800 6 0 0 0 000 8 8 0 2 800 600 0 000 10 400 39 6 04. Vojáčková Monika 1996 Vršovice Pinkavová 3.200   7.300   0.000   10.500   2.000   7.900   0.000   9.900   2.800   6.050   0.000   8.850   2.800   7.600   0.000   10.400     39.650   
5. Pražáková Zuzana 1997 Kolín Taftlová 2.400   8.450   0.000   10.850   1.400   5.400   0.000   6.800   2.500   5.850   0.000   8.350   3.000   6.550   0.000   9.550     35.550   
6. Stadlerová Petra 1997 M.Krumlov 2.400   7.150   0.000   9.550   1.900   6.850   0.000   8.750   2.400   7.200   0.000   9.600   2.000   5.450   0.000   7.450     35.350   
7. Šedinová Adéla 1996 Kolín Taftlová 2.600   8.150   0.000   10.750   2.000   6.000   0.000   8.000   2.100   5.000   0.000   7.100   2.700   6.600   0.000   9.300     35.150   
8. Bohmová Adéla 1997 Plzeň 2.400   7.100   0.000   9.500   1.200   5.150   0.000   6.350   2.700   3.850   0.000   6.550   2.100   5.050   0.000   7.150     29.550   

kladina: Hejmalová, Vorlová, Večeřová, Chmelová, Staňková
prostná: Řehořová, Štěrbová, Hovorková, Stejskalová, Pospíšilová E.

přeskok: Pazderová, Jíchová, Olšarová, Šedinová
bradla: Braunová, Stupková, Šimonovská, Prát

ředitel závodu : Jiří KUBIČKA , hlavní rozhodčí : Dagmar VyCHODILOVÁ
zpracoval: Lenka Šotolová
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1. Lovětínská Dagmar 1990 Kampa Novotná 4.200   8.900   0.000   13.100   3.300   8.100   0.000   11.400   3.900   8.400   0.000   12.300   4.900   8.550   0.000   13.450      50.250   
2. Machková Hana 1994 Hradec Králové Staňková 4.200   8.150   0.000   12.350   3.300   7.100   0.000   10.400   3.700   7.150   0.000   10.850   4.300   8.400   0.000   12.700      46.300   
3. Hirmerová Lucie 1990 Plzeň 4.000   8.450   0.000   12.450   3.700   6.700   0.000   10.400   4.100   7.000   0.000   11.100   4.000   7.750   0.000   11.750      45.700   
4 V il á L k 1988 K Ši ká 4 200 8 0 0 000 12 0 3 200 1 0 0 000 10 3 0 3 00 6 400 0 000 10 100 4 400 400 0 000 11 800 4 0004. Vasilevová Lenka 1988 Kampa Šimonovská 4.200   8.550   0.000   12.750   3.200   7.150   0.000   10.350   3.700   6.400   0.000   10.100   4.400   7.400   0.000   11.800      45.000   
5. Lankašová Kateřina 1988 Hradec Králové Kubínová 3.400   8.050   0.000   11.450   1.400   7.550   0.000   8.950   1.400   8.050   0.000   9.450   3.000   7.500   0.000   10.500      40.350   
6. Ramšáková Renata 1995 Kolín Taftlová 2.400   7.900   0.000   10.300   1.800   7.600   0.000   9.400   3.000   6.400   0.000   9.400   3.700   7.000   0.000   10.700      39.800   
7. Škvorová Jana 1968 Dejvice Škvor 2.400   7.900   0.000   10.300   1.200   7.500   0.000   8.700   2.000   6.750   0.000   8.750   1.900   7.650   0.000   9.550      37.300   
8. Jemelková Šárka 1986 Hradec Králové Kubínová 3.000   7.300   0.000   10.300   1.200   6.100   0.000   7.300   2.000   6.000   0.000   8.000   2.700   5.950   0.000   8.650      34.250   
9. Bohmová Magdalena 1994 Plzeň 2.400   7.550   0.000   9.950   1.600   4.200   0.000   5.800   2.300   4.750   0.000   7.050   2.500   6.850   0.000   9.350      32.150   

kladina: Hejmalová, Vorlová, Večeřová, Chmelová, Staňková
prostná: Řehořová, Štěrbová, Hovorková, Stejskalová, Pospíšilová E.

přeskok: Pazderová, Jíchová, Olšarová, Šedinová
bradla: Braunová, Stupková, Šimonovská, Prát

prostná: Řehořová, Štěrbová, Hovorková, Stejskalová, Pospíšilová E.

ředitel závodu : Jiří KUBIČKA , hlavní rozhodčí : Dagmar VyCHODILOVÁ
zpracoval: Lenka Šotolová


